— 1—

粤交财〔2013〕1310 号

广东省交通运输厅关于下达 2013 年省交通

运输节能减排示范项目资金的通知

各有关单位:

根据《广东省交通运输厅关于推选2013 年度广东省交通运输

行业节能减排示范项目的通知》（粤交科函〔2013〕532 号）要求，

经有关市交通运输主管部门、行业协会和交通运输企业推荐，专

家评选，确定“LED路灯在公路照明中的推广应用”等13个项目

为2013年我省交通运输行业节能示范项目。现将2013 年度广东

省交通运输行业节能减排示范项目及财政补助资金下达给你们

（具体金额和项目详见附件），并提出如下要求，请执行。

一、节能减排示范项目实施时间为公布之日起1年。请示范

 — 2—

项目实施单位做好示范项目推广实施方案，扎实开展节能减排工

作，不断完善示范项目，进一步提高节能减排工作水平，厅将组

织有关单位对节能减排示范项目进行节能减排效果验收。

二、请示范项目单位在 2013 年 10 月 30 日前完成节能减排

示 范 项 目 合 同 （ 广 东 省 交 通 科 技 综 合 管 理 平 台 网 址

http://jtkj.gdcd.gov.cn）签订工作，合同打印一式四份，签名

盖章后，报厅节能减排工作领导小组办公室。

三、请示范项目单位在《合同》中列明单位名称、开户银行、

银行账号，便于我厅拨付补助资金。

四、示范项目单位要加强资金管理，确保专款专用，我厅将

适时对项目资金的使用情况进行监督检查。

联 系 人：李梦月，李静

联系电话：020-83730237，83730276

电子邮箱：jtkj@gdcd.gov.cn

附件：2013 年省交通运输节能减排示范项目及资金表

广东省交通运输厅

                                2013 年 10 月 23 日

 — 3—

公开方式：不公开

广东省交通运输厅办公室                  2013 年 10 月 24 日印发